037 - BANCO DO ESTADO DO PARÁ S.A. 0047 - PEDREIRA 435813

2025.260101NE003887 / 2025.260101DL007065

Item Natureza Conta Contábil Fonte Detalhamento Valor R$
1 44905242 123110303 01500.000001 000000 143.116,00
2 44905242 123110303 01500.000001 000000 15.984,00

Total R$ 159.100,00

Valor por Extenso: CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL E CEM REAIS

Nota: ORDEM BANCÁRIA NÃO ENVIADA AO BANCO

Nome: JOSE D.M. DE SOUZA JUNIOR Nome: Heyder Silva do Nascimento
CPF: 42662729287 CPF: 63835487272

Ordenador Resp.Financeiro